
zakázka 302
G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

Web: https://www.g-plus.cz/

Prodej bytu 3+kk 77m², Lesní 2244, Most

Karolína Janečková
+420 775 393 636
janeckova@g-plus.cz

3.190.000 ,-
za nemovitost

Hledáte bydlení, které má výjimečnou atmosféru? Tento podkrovní byt o dispozici 3+kk a výměře 77 m² v Mostě na adrese Lesní
2244 vás okouzlí už při prvním vstupu. Nachází se v posledním patře klidného domu a díky nedávné rekonstrukci nabízí stylové
a pohodlné bydlení bez nutnosti dalších úprav. Nové zateplení domu zajišťuje vysokou energetickou úsporu a nižší náklady
na vytápění. Když vejdete do bytu, prostor působí velmi vzdušně a příjemně. Byt má dvě ložnice a prostorný obývací pokoj
s kuchyňským koutem se vstupem do zimní zahrady. Je to ideální místo pro ranní kávu, odpočinek nebo třeba domácí
zeleň.Koupelna se sprchovým koutem a WC je vkusně zrekonstruovaná. Lokalita je tichá a obklopená zelení, přitom s výbornou
dostupností do centra města. Pokud hledáte originální a útulné bydlení, které nabízí něco navíc, tenhle byt vás zaručeně nadchne.
Zavolejte si o prohlídku – podobné nabídky nejsou často k mání.

Ulice: Lesní Město: Most
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 3+kk
Operace: Prodej Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: velmi dobrý Plocha podlahová: 77 m2

Plocha terasy: 14 m2 PENB: G - Mimořádně nehospodárná

G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

 
Telefon: +420775393636

Email: janeckova@g-plus.cz

Web: https://www.g-plus.cz/




